П Р О Т О К О Л  № 1
 Рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по извещению

№ 111016/16497434/02
п. Октябрьский                                                                                                  21.11.2016г.
 Время начала заседания 10 часов 00 по московскому времени

 Место проведения заседания: Воронежская область, п. Октябрьский, ул. Краснознаменная, д. 120.
1. Наименование предмета аукциона:  продажа земельного участка.

2. Основание проведения торгов - Постановление администрации Октябрьского сельского  поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 10.10.2016 г. № 161 «Об организации и проведении аукциона по продаже земельного участка с К№ 36:21:6200002:90»

3. Собственник земельного участка- государственная собственность не разграничена, уполномоченным органом является администрация Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района.

      3. Организатор торгов – администрация Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района.
               Члены комиссии в следующем составе:
1. Будакова Лариса Сергеевна –  аукционист, старший инспектор-делопроизводитель  администрации Октябрьского  сельского поселения.
2. Снытников Евгений Васильевич – председатель комиссии, заместитель главы   администрации Октябрьского сельского поселения.
3. Савинова Светлана Борисовна – заместитель председателя комиссии, главный специалист администрации Октябрьского сельского поселения;
4. Половицких Валентина Петровна – член комиссии, главный бухгалтер администрации Октябрьского сельского поселения.
        В состав комиссии входит 4 (четыре) члена. Заседание проводится в присутствии 4 (четырех) членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено 11 октября 2016 года на     официальном сайте торгов в сети «Интернет» torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района  oktyabr.panin@govvrn.ru и опубликовано в официальном печатном издании Октябрьского сельского поселения «Октябрьский  муниципальный вестник «Официально»».
4. Форма торгов – аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене.
5. Дата, время и место приема заявок – с 11.10.2016 года по 11.11.2016 года  с 8 -00 до 12-00 часов и с 14-00 до 16-00 часов (время московское)  по адресу- Воронежская область, Панинский район, п. Октябрьский, ул. Краснознаменная, д. 120.
6.  Установлено, что по окончании срока подачи заявок на участие в открытом аукционе не подано ни одной заявки.
 Комиссия решила:
 На основании результатов рассмотрения заявок на участие в аукционе, аукцион признается несостоявшимся в соответствии с п. 14 ст. 39.12 ЗК РФ. Данный протокол подлежит опубликованию на torgi.gov.ru, oktyabr.panin@govvrn.ru, «Октябрьский  муниципальный вестник «Официально»». (сайты)
7.                  Подписи:
Будакова Л. С.            __________________

Снытников Е. В.         __________________

Савинова С. Б.            __________________
Половицких В. П.      ___________________